REQUERIMENTO N°       DE  23   DE   SETEMBRO DE  2022

REQUER O ENCAMINHAMENTO DE OFÍCIO

À SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS

URBANOS, SOLICITANDO A TROCA DE

LÂMPADAS POR LED DOS POSTES Nº

19402935 E Nº 19402058 LOCALIZADO NA

TRAVESSA Nº 20 NA QD 09 EM FRENTE AOS

LT 02 E LT 05 NO BAIRRO SÃO LOURENÇO.

 Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis/GO.

 Requeiro, nos termos do art. 136, inciso I, do Regimento Interno, que seja enviado ofício

à Secretaria Municipal de Serviços Urbanos, solicitando troca de lâmpada por led dos postes nº

19402058 e nº 19402058 localizado na Travessa nº 20 na Qd 09 em frente aos Lt 02 e Lt 05 no
Bairro São Lourenço.

JUSTIFICATIVA

                 A solicitação ocorre visando  a segurança aos moradores do local.

Termos em que pedimos deferimento,

Sala das Sessões, 23 de setembro de 2022

Lisieux José Borges

Vereador